PORTARIA Nº052/17 – DIR/CP/CTBA/IFPR

Curitiba, 29 de março de 2017.

O Diretor Geral pro tempore do
Campus Curitiba, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é conferida pela portaria 716 de 8
de maio de 2014,

RESOLVE,

I. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo

de Trabalho, deste Campus Curitiba do Instituto Federal do Paraná, sobre avaliação

de aprendizagem

         Titulares:

 ADRIANA FERREIRA GAMA

 ALINE RENEE BENIGNO DOS SANTOS

 ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA LAURINDO

 DANNIELLA ROSA

 LUIZ AILIL VIANNA MARTINS

 PERCI AYRES ANTIQUEIRA

 VANDERCI BENJAMIN RUSCHEL

II. Estabelecer a vigência deste documento: até 31/12/2017.

Prof. Dr. Adriano William da Silva

Instituto Federal do Paraná
Campus/Curitiba

Diretor Geral pro tempore